ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2013г.                                                       №  44                                          п. Коминтерн
 О внесении изменений в

 постановление Администрации

 Коминтерновского сельсовета                                                                            от 01.07.2013  №  20 «Выдача                                                                                                          документов (выписок из похозяйственных книг, справок                                       и иных документов)»

   В соответствии с Федеральным законом от 7 июля 2013 года № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Коминтерновский сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в пункт 5.2.2. Административного регламента, предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (выписок из похозяйственных книг, справок и иных документов)» в следующей редакции «При обращении заявителя в письменной форме срок рассмотрения жалобы не должен превышать 15 дней с момента регистрации такого обращения, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приёме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений- в течении 5 рабочих дней со дня её регистрации».

        Пункт 5.3 и 5.3.1 Административного регламента изложить в следующей редакции: «Досудебное обжалование», «Заявитель вправе обжаловать решение, принятое в ходе предоставления муниципальной услуги, действия (бездействие) должностного лица в досудебном порядке»  соответственно.

2. Постановление  обнародовать  в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации

              Коминтерновского сельсовета                                                             А.А. Степанцов